
1 
 

Kościan, dnia 08 grudnia  2022 r. 

BZP. 271.1.20.2022 

Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne  w trybie podstawowym na 
ochronę obiektów użyteczności publicznej położonych przy ul. Bernardyńskiej 2 
w Kościanie 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1170 ) zawiadamia się, że przyjęto    
ofertę konsorcjum: 1) Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum ul. 

Czernichowska 28, 61-334 Poznań 2) Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum ul. 
Czernichowska 28, 61-334 Poznań 3) Vigor Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
Czernichowska 28, 61- 334 Poznań za cenę 234 028,65  zł. 
 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Ilość przyznanych  
punktów 

- kryterium 100 % cena 

Razem 
punktów 

Kolejność ofert 

1. 1) TS SERVICE Sp. z o.o. 

– lider konsorcjum, ul. 

Strzeszyńska 31, 60-476 

Poznań 2) TS SERVICE 

Sp. z o.o. Sp. K., 

konsorcjant, , ul. 

Strzeszyńska 31, 60- 476 

Poznań 3) PROTECTOR 

Sp. z o.o. – konsorcjant, ul. 

Wały Piastowskie 1, 80-

855 Gdańsk PROTECT 4) 

TECHNOLOGY Sp. z o.o. 

– konsorcjant, ul. 

Strzeszyńska 31, 60- 476 

49,51 49,51 IX 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowo Produkcyjne „Certus” Sp. 

z o.o. 80-122 Gdańsk ul. Kartuska 

193 

62,64 VII VII 

3. 1) Security Emporio Sp. z 

o.o. Sp. k. – lider 

konsorcjum ul. 

Czernichowska 28, 61-334 

Poznań 2) Emporio Sp. z 

o.o. – członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-

334 Poznań 3) Vigor 

Security Sp. z o.o. – 

członek konsorcjum 

Czernichowska 28, 61- 

334 Poznań 

100,00 100,00 I 



2 
 

4. PROCET Sp. z o.o. ul. 

Wagrowska 6  

61-369 Poznań 

94,43 94,43 II 

5. 1) LEX GROUP SP. Z 

O.O. 62 -800 Kalisz, ul. 

Budowlanych 2 2) LEX 

RENTAL SP. Z O.O. 62 - 

800 Kalisz, ul. Kowalska 

14 

- - Oferta 
odrzucona 

6. Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

„KAMAR” Sp. z o.o. Ul. 

Garbarska 3 59 -500 

Złotoryja 

80,87 80,87 III 

7. Makropol Sp. z o.o. – 

Lider Konsorcjum ul. 

Zacisze 8, 60 -831 Poznań 

NIP: 2) Makropol TP Sp. z 

o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zacisze 8, 60 -831 

Poznań 

70,08 70,08 V 

8. EKOTRADE Sp. z o.o. – 

lider konsorcjum ul 

Melomanów 4, 00 -712 

Warszawa 2) SILESIA 

EKOTRADE SP Z O O, - 

partner konsorcjum ul. 

Pawła Śmiłowskiego 2 41 

-100 Siemianowice Śląskie 

62,37 62,37 VIII 

9. MULTISERVICE Sp. o.o. 

ul. Rynek 15 -16, 44 -100 

Gliwice 

72,16 72,16 IV 

10. Holding HUNTERS sp. z 

o.o. sp. k ul. Bukowska 

114, 62 -065 Grodzisk 

Wlkp. – Lider Konsorcjum 

2) HUNTERS24 sp. z o.o. 

sp.k Bukowska 114, 62 -

065 Grodzisk Wlkp 3) 

Green HUNTERS sp. z 

o.o. sp. k. Al. 

Jerozolimskie 151/4U 02 -

326 Warszawa 4) Human 

HUNTERS sp. z o.o. sp. k 

Jerozolimskie 151/4U 02 -

326 Warszawa 5) Blue 

HUNTERS sp. z o.o. sp. k 

Jerozolimskie 151/4U 02 -

326 Warszawa 6) 

HUNTERS Ochrona Plus 

sp. z o.o. ul. Sulejowska 

45, 97 -300 Piotrków 

Trybunalski 

7( Biuro Ochrony SEZAM 

-SYSTEM Sp. z o.o. ul. 

Wilczak 16, 61-623 

Poznań 

65,32 65,32 VI 

 

 



3 
 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą na  podstawie oceny spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert określonych w 
specyfikacji  warunków zamówienia  

 

 

 


		2022-12-08T11:19:01+0100
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




